

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) 25.0000 of concrete material					
— do —					
Qty. vide Gern o (28) 2 P.No (29)					
of TAP is $\rightarrow 48.02 \text{ m}^2$					
of 233.98 m^2					11332 =
(28) Remains of H.P of 600 mm					
① Qty. vide Gern o - (28) 2 P.No (29)					
of TAP is $\rightarrow 7.50 \text{ RM}$					
② of 181.73/RM					1358 =
(ii) Remaining 600 mm to 900 mm of H.P					
— do —					
Qty. vide Gern o - 28 (i) & P.No (29)					
of TAP is $\rightarrow 5.00 \text{ RM}$					
of 244.92/RM					1224

	\$80,74,299=
Add @ 12% GST	- \$ 9,68,928 =
Add @ 12% Interest	- \$ 30,744 =
Add S fee	= \$ 1,06,757 =
	<u>\$ 92,30,829 =</u>
less 10% export Agreement @	\$ 9,23,083 =
	<u>\$ 83,07,745 =</u>
less Premiums Paid Amount @	(\$ 27,91,038 =)
Vide P.No- <u> </u> dt Tmb	<u>\$ 55,16,707 =</u>
- ref / 16.74.743 + 11.16.295	/
.	C&P Mysore <u>23.03.23</u>
	Dd <u>22/05/23</u> SE
	Ajay <u>22/05/23</u> Ae

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Name of work → Construction of Road from Raakhu Dehri More to Raakhu Dehri village				
C. Head → MCGSY (Gen)				
Agreement no → 19/SB/2021-22				
Date of work start - 02/11/2021				As per
Date of work Completion - 02/11/22				Agreement
Name of Contractor → Sri Abhishek Kumar				
				Labourary
Date of copy → 22/05/2023				

Current measurement	
NIL	
<u>22/05/2023</u>	
ABSTRACT OF COST	
(For P.No → (21) to (29) of TMB)	
① Banding & fixing existing 3m pillar	
874 vide Gem no (1) & P.No - (21)	
of TMB ie → 02 Nos	
of 438356/Nos	8767=00
② P/o & fixing reference pillar	
874 vide Gem no (2) & P.No (21)	
of TMB ie → 4 nos	
of 438356/Nos	31895=00
Continuation	